
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа № 2 п.г.т.Безенчук муниципального района 

Безенчукский Самарской области

ПРИКАЗ

«_£&» 2020 года №

Об организации образовательной деятельности в условиях подъема уровня 
заболеваемости ОРВИ и гриппом на территории Самарской области.

На основании Распоряжения Министерства образования и науки Самарской 
области от 16.03.2020 г. № 283-р «Об организации образовательной деятельности в 
организациях, реализующих образовательные программы общего и дополнительного 
образования, в условиях подъема уровня заболеваемости ОРВИ и гриппом на территории 
Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

В период с 17.03.2020г по 20.03.2020г организовать образовательный процесс в 

дистанционном режиме;

2. Педагогам-предметникам обеспечить реализацию образовательных программ в 

полном объеме. Ответственность возложить на заместителя директора по УВР 

Филатову Наталью Александровну.

3. Классным руководителям вести строгий учет заболевших детей и передать 

достоверные сведения заместителю директора по воспитательной работе 

Нечаевой Елене Николаевне ежедневно до 08.20 ч.

4. В школе усилить санитарно-дезинфекционный режим с 17.03.2020г. Провести 

дополнительную обработку всех помещений согласно гигиеническим 

требованиям. Ответственность за выполнение данного пункта возложить на 

заместителя директора по административно-хозяйственной части Явкину 

Татьяну Александровну.

5. В период с 17.03:2020г по 31.03.2020г ограничить проведение массовых 

мероприятий с детьми, групповые экскурсионные поездки и походы.

О.В. Маряскина /


